
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №191/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Т.в.о. ректора Іван МОСТОВ`ЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14327966 1344092 Деркач Анна Андріївна 030630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Бізнес-
економіка

161,200

2 14293776 1344092 Дульський Максим Миколайович 086714 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101034 Бізнес-
економіка

173,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14404849 1321332 Андрусяк Тетяна Василівна
055350 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000596 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

157,600

2 14401445 1321332 Вовк Віталій Юрійович
082748 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123446 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

155,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14259131 1333118 Вірьовка Олексій Юрійович
45278481 KB 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096693 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

160,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14424196 1342677 Концеба Анна Сергіївна 132729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001614 Маркетинг 169,000

2 14461337 1342677 Чупрун Богдан Сергійович 36769544 EP 19.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254864 Маркетинг 156,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14269831 1305183 Зайцев Дмитро Вікторович
086825 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037730 Аграрне 
підприємництв
о та 
агротрейдинг

168,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14383669 1311143 Андросов Артем Сергійович 074462 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040245 Агробіологія 168,200

2 14384048 1311143 Баран Віталій Юрійович 069444 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040713 Агробіологія 164,200

3 14384059 1311143 Васильєв Ігор Олегович 069434 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061403 Агробіологія 163,800

4 14383644 1311143 Вознюк Яна Анатоліївна 063198 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028639 Агробіологія 171,400

5 14383756 1311143 Гаврилюк Віталій Васильович 35712140 KX 15.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170032 Агробіологія 168,000

6 14384150 1311143 Горбонос Євгенія Борисівна 069442 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061636 Агробіологія 162,400

6



7 14384082 1311143 Дьоміна Анастасія Валеріївна 069435 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061504 Агробіологія 163,800

8 14383988 1311143 Коберник Ілля Олександрович 069439 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061995 Агробіологія 167,000

9 14384170 1311143 Лісова Юлія Олександрівна 069438 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060922 Агробіологія 162,000

10 14383730 1311143 Максименко Віктор Сергійович 012806 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187208 Агробіологія 168,200

11 14384030 1311143 Плужник Матвій Олександрович 058393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213756 Агробіологія 164,600

12 14383936 1311143 Рудий Юрій Сергійович 069472 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102964 Агробіологія 167,600

13 14383915 1311143 Соколов Тарас Назарович 069436 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064052 Агробіологія 168,000

14 14384217 1311143 Хворостяний Артем Вячеславович 42822669 XA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123391 Агробіологія 159,200

15 14384197 1311143 Царук Дмитро Вікторович 225908 B16 02.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036518 Агробіологія 159,600

16 14287544 1311143 Цегельник Валерія Валеріївна 046514 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000944 Агробіологія 165,000

17 14384114 1311143 Чикуров Назарій Олександрович 069441 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061311 Агробіологія 163,000

18 14383961 1311143 Шалатовська Тетяна Андріївна 096337 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102740 Агробіологія 167,400

19 14384006 1311143 Щербина Вячеслав Олексійович 055393 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046443 Агробіологія 166,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14409109 1311139 Бугайова Неля Юріївна 085277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018871 Екологія 162,800

2 14481227 1311139 Варанов Максим Сергійович 069453 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066464 Екологія 147,600

3 14481287 1311139 Каулін Павло Іванович 030442 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195487 Екологія 168,200

4 14465640 1311139 Кулик Сергій Григорович 063613 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 148,000

5 14481187 1311139 Куркудюк Денис Леонідович 069447 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066512 Екологія 171,000

6 14481197 1311139 Почка Олена Володимирівна 060353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032075 Екологія 162,600

8



7 14481222 1311139 Резнік Денис Вікторович 069454 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066563 Екологія 153,600

8 14481193 1311139 Розколодько Іван Степанович 25985603 KB 23.02.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122574 Екологія 165,400

9 14481211 1311139 Сркоян Софі Смбатівна 069457 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191842 Екологія 159,800

10 14481216 1311139 Старокожев Сергій Віталійович 47548047 BH 10.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117799 Екологія 157,000

11 14481238 1311139 Суханов Володимир Святославович 069450 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186923 Екологія 171,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416409 1341174 Бондаренко Денис Ігорович 169818 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194171 Комп'ютерні 
науки

149,400

2 14390657 1341174 Караульний Олег Валентинович 064921 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207895 Комп'ютерні 
науки

184,100

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14416674 1342062 Вечерук Мирослав Сергійович 096444 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178820 Технології 
харчування

183,400

2 14359654 1342062 Ковальов Денис Миколайович 078021 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057619 Технології 
харчування

169,400

3 14405700 1342062 Кривоніс Софія Валеріївна 179138 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083079 Технології 
харчування

168,800

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14251393 1337382 Гаврищук Дарія Юріївна
093105 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013183 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

168,400

2 14251603 1337382 Гейко Микола Олегович
093104 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013394 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

166,000

3 14293398 1337382 Грабовський Сергій Романович
078035 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005445 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

164,400

4 14368989 1337382 Дідківська Дар`я Олегівна
078024 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058413 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

168,800

12



5 14359723 1337382 Левадко Сергій Миколайович
30953055 EP 24.05.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005092 Технології 
зерна та 
зернопродуктів

167,200

6 14369091 1337382 Фещук Дмитро Анатолійович
078029 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Технології 
зерна та 
зернопродуктів

166,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415912 1311227 Бабчук Віталій Вікторович 45759781 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095258 Геодезія та 
землеустрій

173,200

2 14415969 1311227 Дзьома Володимир Сергійович 074464 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128497 Геодезія та 
землеустрій

173,800

3 14416186 1311227 Кизима Владислав Сергійович 229350 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260012 Геодезія та 
землеустрій

173,400

4 14416167 1311227 Олійник Сніжанна Василівна 074457 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096558 Геодезія та 
землеустрій

173,200

5 14416229 1311227 Явтушенко Андрій Вікторович 074456 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037369 Геодезія та 
землеустрій

173,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14310308 1311136 Авдєєв Олег Вікторович 055401 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181984 Агрономія 166,000

2 14399736 1311136 Андріяш Денис Олександрович 130414 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085927 Агрономія 183,000

3 14399806 1311136 Андрущенко Антон Володимирови
ч

105490 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081343 Агрономія 167,800

4 14400518 1311136 Антіпов Вадим Сергійович 105568 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110759 Агрономія 164,400

5 14394948 1311136 Бабій Владислав Миколайович 105502 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220154 Агрономія 173,200

6 14400807 1311136 Бабюк Ілля Андрійович 190970 B22 20.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221014 Агрономія 165,200

15



7 14325951 1311136 Байда Юрій Миколайович 105511 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079662 Агрономія 165,800

8 14255554 1311136 Барановський Владислав Михайлович 018377 B16 18.03.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 161,600

9 14400997 1311136 Березовський Владислав Андрійович 105525 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083208 Агрономія 172,800

10 14401074 1311136 Білан Сергій Валентинович 037996 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013602 Агрономія 174,400

11 14401112 1311136 Білоконь Владислав Юрійович 055388 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063358 Агрономія 168,800

12 14255510 1311136 Білоус Владислав Андрійович 073664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214767 Агрономія 165,400

13 14401184 1311136 Бобошко Владислав Вадимович 155946 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076823 Агрономія 165,400

14 14444003 1311136 Бондар Олександр Олегович 105543 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006231 Агрономія 163,200

15 14332937 1311136 Бондаренко Руслан Васильович 43748552 EP 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005163 Агрономія 163,200

16 14401325 1311136 Бражний Максим Володимирови
ч

049976 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205715 Агрономія 167,400

17 14331989 1311136 Бутенко Сергій Володимирови
ч

32948729 KB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076439 Агрономія 170,800

18 14244217 1311136 Варуша Олександр Вікторович 105510 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082617 Агрономія 165,800

19 14399826 1311136 Воробйов Петро Олександрович 105505 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010959 Агрономія 165,800

20 14334050 1311136 Гайдай Віктор Сергійович 105498 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082827 Агрономія 164,600

21 14401593 1311136 Годовіков Богдан Романович 063225 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193132 Агрономія 166,200

22 14380088 1311136 Грабовий Владислав Русланович 065992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013862 Агрономія 165,000

23 14401984 1311136 Грималюк Назарій Валерійович 055399 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045551 Агрономія 165,600

24 14402306 1311136 Дубограй Артем Олександрович 105538 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094150 Агрономія 171,400

16



25 14402388 1311136 Єднак Назар Богданович 059216 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162256 Агрономія 166,000

26 14402492 1311136 Жайворонок Андрій Анатолійович 031092 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108107 Агрономія 165,800

27 14402575 1311136 Жук Віталій Юрійович 105552 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128532 Агрономія 165,400

28 14370821 1311136 Загребельний Сергій Вікторович 209120 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223830 Агрономія 163,400

29 14402687 1311136 Злагода Петро Васильович 105571 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099997 Агрономія 167,800

30 14244083 1311136 Зосим Євгеній Вячеславович 105576 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078727 Агрономія 165,800

31 14395994 1311136 Івасюк Ілона Миколаївна 176920 B22 29.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073658 Агрономія 162,200

32 14402761 1311136 Каландій Владислав Олександрович 105577 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095534 Агрономія 167,800

33 14402867 1311136 Кирилюк Віталій Юрійович 30953126 EP 24.05.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055994 Агрономія 168,600

34 14251217 1311136 Кишик Валентин Геннадійович 105489 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079842 Агрономія 166,200

35 14406406 1311136 Кіт Олександр Олегович 105486 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010691 Агрономія 165,800

36 14410348 1311136 Коберник Богдан Ігорович 022223 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032166 Агрономія 164,800

37 14380120 1311136 Коваленко Вадим Володимирови
ч

039348 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001739 Агрономія 165,400

38 14410531 1311136 Корнійчук Олександр Вікторович 31759733 EP 20.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102300 Агрономія 165,200

39 14410831 1311136 Коцюба Богдан Романович 124638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195524 Агрономія 191,000

40 14410928 1311136 Кравчук Михайло Андрійович 105506 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064719 Агрономія 165,200

41 14411093 1311136 Круглов Антон Вадимович 087364 C15 24.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0115383 Агрономія 164,400

42 14411320 1311136 Курбала Сергій Сергійович 105569 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078080 Агрономія 162,000

17



43 14411393 1311136 Куцулима Богдан Юрійович 015335 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136568 Агрономія 165,800

44 14411491 1311136 Кушнір Антон Олександрович 137949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215920 Агрономія 166,200

45 14411562 1311136 Лавренюк Олександр Русланович 198561 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072563 Агрономія 165,800

46 14425603 1311136 Лисогор Юрій Юрійович 212204 B17 07.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181354 Агрономія 165,800

47 14333009 1311136 Логвіненко Максим Олександрович 145698 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156359 Агрономія 162,000

48 14401582 1311136 Мамчур Юлія Валеріївна 093137 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127863 Агрономія 168,600

49 14425818 1311136 Маріковський Артем Олександрович 39779001 CK 05.07.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001113 Агрономія 165,000

50 14430980 1311136 Марініч Олексій Миколайович 152098 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000332 Агрономія 164,600

51 14442720 1311136 Мельник Віктор Олександрович 086814 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016826 Агрономія 164,800

52 14473649 1311136 Мишак Віталій Сергійович 055386 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191118 Агрономія 165,000

53 14431007 1311136 Мохірєв Ігор Вікторович 43530618 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149400 Агрономія 174,200

54 14431038 1311136 Непокрита Ілона Дмитрівна 105531 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074199 Агрономія 165,200

55 14431045 1311136 Нєцкін Костянтин Миколайович 34678712 KB 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100657 Агрономія 165,000

56 14399800 1311136 Ожак Григорій Михайлович 105513 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010439 Агрономія 165,000

57 14431088 1311136 Павленко Артем Анатолійович 105539 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166662 Агрономія 161,600

58 14431095 1311136 Павленко Денис Олександрович 136169 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205890 Агрономія 161,600

59 14431113 1311136 Павлик Владислав Дмитрович 105526 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074362 Агрономія 164,800

60 14431172 1311136 Подогов Віктор Анатолійович 105495 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008866 Агрономія 167,000

18



61 14399864 1311136 Поліщук Анастасія Олегівна 105512 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010301 Агрономія 167,600

62 14416401 1311136 Полторецький Дмитро Сергійович 105501 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065142 Агрономія 181,400

63 14431193 1311136 Попсуй Єгор Владиславович 203389 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182505 Агрономія 165,600

64 14410491 1311136 Прокопчук Тарас Вікторович 162938 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010149 Агрономія 165,400

65 14442967 1311136 Пустовіт Владислав Андрійович 61672 10.07.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0045371 Агрономія 165,000

66 14431221 1311136 Регент Вадим Сергійович 105521 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010048 Агрономія 165,400

67 14421448 1311136 Рябов Артем Володимирови
ч

105517 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084181 Агрономія 172,800

68 14422217 1311136 Савченко Артур Юрійович 105557 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027188 Агрономія 164,200

69 14443817 1311136 Спиридонов Максим Олександрович 105536 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008627 Агрономія 164,400

70 14422651 1311136 Споднікайло Артур Богданович 105551 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136118 Агрономія 166,800

71 14520226 1311136 Тарасенко Артем Валентинович 079332 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,800

72 14400072 1311136 Ткаченко Володимир Віталійович 105500 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009630 Агрономія 167,000

73 14424673 1311136 Флахбарт Марек 225423 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123560 Агрономія 165,000

74 14423852 1311136 Цюпа Микола Миколайович 105554 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110018 Агрономія 169,800

75 14423992 1311136 Черненко Анастасія Ігорівна 152079 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001384 Агрономія 161,600

76 14246126 1311136 Чорноконь Назар Олександрович 105499 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009449 Агрономія 172,600

77 14424365 1311136 Швець Ігор Олександрович 109945 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054760 Агрономія 165,800

78 14424451 1311136 Щербенко Руслан Вікторович 105509 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014160 Агрономія 169,800

19



79 14424522 1311136 Язиков Владислав Олександрович 105491 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008961 Агрономія 161,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14474356 1344267 Білецький Богдан Анатолійович
074438 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036643 Захист і 
карантин 
рослин

153,400

2 14474035 1344267 Горбій Іван Миколайович
015479 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192107 Захист і 
карантин 
рослин

154,800

3 14474625 1344267 Гресько Олександр Русланович
069476 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126660 Захист і 
карантин 
рослин

135,000

4 14474460 1344267 Грищук Назар Вікторович
069477 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103240 Захист і 
карантин 
рослин

146,800

21



5 14474553 1344267 Діордій Олексій Ігорович
069460 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063585 Захист і 
карантин 
рослин

143,400

6 14474509 1344267 Ковальов Олександр Петрович
069481 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124531 Захист і 
карантин 
рослин

145,600

7 14474479 1344267 Лешко Денис Володимирови
ч

069478 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124151 Захист і 
карантин 
рослин

146,200

8 14474380 1344267 Мовчанюк Людмила Борисівна
069458 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063052 Захист і 
карантин 
рослин

151,400

9 14373354 1344267 Мукомела Вадим Русланович
024467 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078900 Захист і 
карантин 
рослин

148,200

10 14473950 1344267 Небензя Євгеній Віталійович
069483 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119729 Захист і 
карантин 
рослин

156,600

11 14474574 1344267 Пузаєнко Віталій Анатолійович
069469 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124750 Захист і 
карантин 
рослин

140,600

12 14474440 1344267 Ряснюк Леонід Леонідович
25834151 EP 17.09.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0064245 Захист і 
карантин 
рослин

149,400

13 14474644 1344267 Савранська Юлія Михайлівна
074441 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042916 Захист і 
карантин 
рослин

133,600

14 14473978 1344267 Солодюк Андрій Сергійович
069484 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125374 Захист і 
карантин 
рослин

156,600

15 14474010 1344267 Ткачик Назарій Васильович
069470 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126474 Захист і 
карантин 
рослин

155,800

16 14474586 1344267 Шрамко Валентин Сергійович
069482 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125506 Захист і 
карантин 
рослин

136,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14472859 1342125 Багінський Андрій Романович 43170078 EP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115257 Овочівництво 157,000

2 14473266 1342125 Гевюк Роман Степанович 33274157 TE 10.04.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096343 Овочівництво 142,400

3 14472991 1342125 Гуцал Тарас Григорович 021688 B16 16.04.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136922 Овочівництво 146,000

4 14473192 1342125 Коберник Олег Петрович 124790 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127462 Овочівництво 143,200

5 14472751 1342125 Куцан Ілля Євгенович 069507 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119376 Овочівництво 165,200

6 14472812 1342125 Лещенко Микола Миколайович 069488 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100445 Овочівництво 160,600

23



7 14472963 1342125 Мельник Назар Олегович 072991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252370 Овочівництво 149,600

8 14472786 1342125 Осадчук Світлана Едуардівна 069509 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121542 Овочівництво 164,600

9 14472932 1342125 Тріль Валентин Васильович 069497 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118708 Овочівництво 152,400

10 14472904 1342125 Цернюк Сергій Андрійович 123811 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186571 Овочівництво 152,600

11 14473242 1342125 Шкапенко Дмитро Сергійович 069489 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068589 Овочівництво 142,400

12 14473036 1342125 Школенко Артур Вадимович 069485 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037860 Овочівництво 145,200

13 14326564 1342125 Юрпольський Роман Ігорович 069486 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054888 Овочівництво 166,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14474981 1311192 Басистий Костянтин Вадимович 069511 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119590 Садівництво та 
виноградарство

161,800

2 14474999 1311192 Вовк Микита Олександрович 069500 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118588 Садівництво та 
виноградарство

160,200

3 14481789 1311192 Волошин Максим Олегович 214064 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076432 Садівництво та 
виноградарство

139,400

4 14474968 1311192 Галаган Василь Іванович 069504 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119437 Садівництво та 
виноградарство

163,000

5 14475537 1311192 Гармаш Євгеній Васильович 069508 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119659 Садівництво та 
виноградарство

136,600

6 14475292 1311192 Горбенко Богдан Миколайович 10053058 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058675 Садівництво та 
виноградарство

143,800

25



7 14475333 1311192 Горбенко Руслан Миколайович 10053059 MB 02.03.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058814 Садівництво та 
виноградарство

147,200

8 14475385 1311192 Данильчук Данило Миколайович 035209 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000751 Садівництво та 
виноградарство

145,800

9 14475061 1311192 Єпіфанов Євгеній Олександрович 214077 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057514 Садівництво та 
виноградарство

155,800

10 14475167 1311192 Зуб Дмитро Ігорович 110676 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257712 Садівництво та 
виноградарство

151,800

11 14475087 1311192 Зуб Сергій Ігорович 023037 B17 26.05.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195176 Садівництво та 
виноградарство

149,200

12 14475190 1311192 Зубков Богдан Євгенович 145714 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201168 Садівництво та 
виноградарство

147,600

13 14497953 1311192 Музиченко Олександра Олександрівна 069499 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119063 Садівництво та 
виноградарство

153,200

14 14475112 1311192 Петренко Ярослав Володимирови
ч

069492 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050827 Садівництво та 
виноградарство

152,200

15 14475129 1311192 Півторак Роман Валерійович 42174581 EP 27.04.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066437 Садівництво та 
виноградарство

151,600

16 14475150 1311192 Сахович Владислав Васильович 069506 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118860 Садівництво та 
виноградарство

151,000

17 14475405 1311192 Сірман Володимир Миколайович 43748878 EP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050330 Садівництво та 
виноградарство

141,400

18 14475574 1311192 Скілков Андрій Юрійович 152082 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051081 Садівництво та 
виноградарство

138,800

19 14475539 1311192 Смірнов Олександр Олександрович 069487 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118209 Садівництво та 
виноградарство

132,400

20 14475422 1311192 Чабанюк Анастасія Олегівна 069502 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094117 Садівництво та 
виноградарство

140,200

21 14475374 1311192 Швець Олександра Леонідівна 152080 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056664 Садівництво та 
виноградарство

146,800

22 14475042 1311192 Якубов Дмитро Миколайович 45002512 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181626 Садівництво та 
виноградарство

156,400

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14399403 1350217 Гізатуллін Дмитро Саітханович 127160 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139814 Лісове 
господарство

168,200

2 14410295 1350217 Діденко Костянтин Олександрович 129724 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118801 Лісове 
господарство

168,600

3 14368898 1350217 Дробіт Владислав Олександрович 074444 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036862 Лісове 
господарство

168,800

4 14380364 1350217 Мазурик Костянтин Вікторович 042047 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121827 Лісове 
господарство

169,000

5 14399462 1350217 Потребенко Андрій Олександрович 40922812 EP 15.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140192 Лісове 
господарство

177,400

6 14363111 1350217 Рудий Дмитро Володимирови
ч

074470 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005567 Лісове 
господарство

189,400

27



7 14368645 1350217 Снігур Олег Віталійович 107630 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173783 Лісове 
господарство

180,800

8 14399209 1350217 Тереля Олександр Володимирови
ч

074479 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170943 Лісове 
господарство

173,000

9 14368728 1350217 Цапко Вікторія Іванівна 055432 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171734 Лісове 
господарство

168,200

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405925 1347103 Крот Олександр Дмитрович 074485 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046043 Садово-паркове 
господарство

176,200

2 14444020 1347103 Олійник Максим Володимирови
ч

160167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011459 Садово-паркове 
господарство

169,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14399907 1311226 Атаманчук Анатолій Анатолійович 078002 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025555 Агроінженерія 164,000

2 14415446 1311226 Банарь Андрій Миколайович 46033342 KB 21.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093756 Агроінженерія 171,800

3 14400054 1311226 Бурлаченко Владислав Михайлович 32094416 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009888 Агроінженерія 180,000

4 14400349 1311226 Гут Артур Віталійович 45107153 EP 19.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010331 Агроінженерія 168,600

5 14419566 1311226 Дмитрієв Артур Олександрович 077969 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005792 Агроінженерія 164,800

6 14422595 1311226 Жуковський Олександр Сергійович 43258021 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023012 Агроінженерія 173,400

30



7 14401104 1311226 Заєць Микола Анатолійович 078013 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190924 Агроінженерія 177,000

8 14404469 1311226 Лесько Іван Іванович 176253 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218008 Агроінженерія 173,000

9 14405014 1311226 Мартинюк Олександр Іванович 058122 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093926 Агроінженерія 164,600

10 14405549 1311226 Місан Владислав Сергійович 118700 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171107 Агроінженерія 182,000

11 14419769 1311226 Мітасов Дмитро Володимирови
ч

177744 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122889 Агроінженерія 167,800

12 14405877 1311226 Музиченко Сергій Іванович 074449 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002183 Агроінженерія 170,600

13 14406076 1311226 Мусатенко Ярослав Васильович 208959 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215666 Агроінженерія 172,000

14 14406112 1311226 Набережній Олег Геннадійович 077974 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005968 Агроінженерія 170,200

15 14407763 1311226 Паламарчук Владислав Васильович 40052498 KB 22.03.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069638 Агроінженерія 178,400

16 14407823 1311226 Пархоменко Артем Олегович 105548 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102631 Агроінженерія 188,200

17 14407864 1311226 Приймак Володимир Вікторович 143971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144077 Агроінженерія 165,200

18 14407956 1311226 Розборський Тарас Андрійович 077971 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007142 Агроінженерія 165,200

19 14408156 1311226 Семиволос Владислав Олександрович 058185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195023 Агроінженерія 174,400

20 14408174 1311226 Сліпенький Андрій Олександрович 077964 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011057 Агроінженерія 178,000

21 14408527 1311226 Танасієнко Сергій Володимирови
ч

107155 B15 18.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102905 Агроінженерія 172,600

22 14428707 1311226 Форостяний Володимир Миколайович 077992 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114014 Агроінженерія 164,800

23 14410237 1311226 Череватий Владислав Романович 077963 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011149 Агроінженерія 164,400

24 14419519 1311226 Чубай Артем Олександрович 058571 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253760 Агроінженерія 164,600

31



25 14410244 1311226 Шаманський В`ячеслав Володимирови
ч

077958 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010570 Агроінженерія 164,800

26 14410264 1311226 Штукін Олексій Сергійович 077966 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172236 Агроінженерія 168,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 191/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279255 1342813 Базан Костянтин Іванович
37742420 CK 25.01.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107629 Економіка 
соціального 
забезпечення

169,800

2 14363819 1342813 Жовтобрюх Володимир Олексійович
178623 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186411 Економіка 
соціального 
забезпечення

163,600

3 14346633 1342813 Нестерчук Олена Олександрівна
079334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094767 Економіка 
соціального 
забезпечення

167,800

4 14388354 1342813 Перейдідорога Оксана Петрівна
055412 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113336 Економіка 
соціального 
забезпечення

164,200

33



5 14346183 1342813 Телячий Сергій Сергійович
105528 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128469 Економіка 
соціального 
забезпечення

165,000

6 14298840 1342813 Ткачук Юлія Олегівна
072493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096749 Економіка 
соціального 
забезпечення

167,200

7 14433048 1342813 Хмара Євгеній Ігорович
218275 B19 10.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107673 Економіка 
соціального 
забезпечення

164,600

8 14385374 1342813 Чорнодід Єлизавета Олександрівна
053503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001130 Економіка 
соціального 
забезпечення

165,800

34


